
        
                    
               
       [image: ]
        

                
 
         [image: ]
               Sosnová Classic
18. - 19. května
[image: ]

                   Více informací ...

             
                   
                   

              
                     [image: ]
                       Setkání mistrů
11. - 12. října


                   Více informací ...

           
                 
                   

        
 

   
   
   
  



                 
                 


        

        
            [image: ]

            
                


                Areál


                Kurzy


                Firemní akce


                Dárkové poukazy


                Pronájem


                Kontakt


                Kalendář


  
                
                
                
               




                  

  
  
      Úvod
      Areál
      Kurzy
       Firemní akce
       Dárkové poukazy
       Pronájem
        Kontakt
         Kalendář
     
  

  
  
    
  

 
                  
                  
                  
           

              
        

        
        
        
        [image: ]

        

        
            
            Areál autodromu

            
               
                    Multifunkční motoristický areál vznikl v roce 1977. Je určený nejen pro vzdělávací kurzy bezpečné jízdy, ale také pro sportovní či zážitkové jízdy.
                

            
                

Díky své koncepci umožňuje široké spektrum závodů, akcí a soutěží všech sportovních vozů, přes formule, motokáry, historické speciály až po motocykly.


Předností areálu je jeho kompaktnost a přehlednost.


            

            
                [image: ]
            


         
        
            

      
        
        
  [image: ]

        
              
            Kurzy

             
            
                [image: ]
                
               Kurz bezpečné jízdy

                Kurz bezpečné jízdy umožňuje seznámit se s nejčastějšími krizovými situacemi, které na nás mohou čekat každý den v běžném silničním provozu.
                    Tyto situace se v kurzu naučíte nejen zvládnout, ale také jim předcházet, například dodržováním správné přípravy vozidla i řidiče před
                    jízdou nebo správným brzděním. Vyzkoušíte si všechny jednotlivé úkony při řešení smyku, předvídání a podobně.

 Cena: 3 993 Kč s DPH    Více informacíObjednat kurz  

              

             

            
            
            
                [image: ]
                
               Kurz sportovní jízdy

                Kurz sportovní jízdy pro všechny automobilové nadšence, kteří chtějí poznat blíže svůj vůz a chtějí se naučit 
                    dynamickému způsobu jízdy. Kurz obsahuje řadu náročných manévrů ve vyšších rychlostech. Kurz zahrnuje i výcvik 
                    správného způsobu průjezdu zatáčkami a správného vedení vozu. 

  Obsahem jsou zásady při řízení vozidla, ovládání vozidla při sportovní jízdě.

Cena: 5 990 Kč s DPH    Více informací Objednat kurz 

              

             

                 
            
           
                [image: ]
                
               Kurz bezpečné jízdy s odpočtem trestných bodů

                Pokud máte na kontě už nějaké bodované přestupky a řízení auta k Vašemu životu nemyslitelně patří, stojí za to absolvovat kurz / školení pro ODPOČET TRESTNÝCH BODŮ. Od 1.1.2024 se nyní po absolvování kurzu odečítají 4 trestné body.
                    Před přihlášením do kurzu si pečlivě přečtěte veškeré informace.

Cena: 5 980 Kč s DPH     Více informací Objednat kurz

              

             

            

            Kurz bezpečné jízdy

            
                
             Kurz bezpečné jízdy umožňuje seznámit se s nejčastějšími krizovými situacemi, které na nás mohou čekat každý den v běžném silničním provozu. Tyto situace se v kurzu naučíte nejen zvládnout, ale také jim předcházet, například dodržováním správné přípravy vozidla i řidiče před jízdou nebo správným brzděním. Vyzkoušíte si všechny jednotlivé úkony při řešení smyku, předvídání a podobně.

  Během praktické výuky si pak vyzkoušíte brzdění na suché, mokré nebo velmi kluzké vozovce připomínající sníh či námrazu. Dále pak na těchto površích vyzkoušíte s pomocí vodních bariér brzdění s vyhýbáním, v další části kurzu si pak vyzkoušíte smyk zadní a přední nápravy, průjezd zatáčkou, 


Obsah a rozsah kurzu  

Kurz probíhá od 9 do 15 hodin. 

	120 minut teorie bezpečné jízdy
	210 minut praktický výcvik na kluzných plochách polygonu 
	30 minut obědová pauza




            
Cena kurzu zahrnuje

	teoretickou výuku a praktický výcvik bezpečné jízdy na cvičných plochách polygonu pro jednu osobu 
	oběd
	účastnický certifikát 



Kurz je určený pro jednu osobu. V případě zájmu o doprovod na kurz, platí tyto pravidla:

-	Doprovod je možný pouze při praktické části, tedy výcviku na plochách polygonu. Nikoli v učebně při teoretické části kurzu

-	Doprovod tvoří maximálně jedna osoba ve vozidle

-	Doprovod je spolujezdcem. Nestřídá se v řízení, ale dění jen sleduje, případně je řidiči psychickou podporou

-	Cena služby pro doprovod v rámci kurzu činí 1 000 Kč včetně DPH.




 Na kurz 21. 04. 2024  je přihlášeno 8 lidí z 18.
Na kurz 9. 05. 2024  je přihlášeno 0 lidí z 18.
Na kurz 9. 06. 2024  je přihlášeno 1 lidí z 18.
Cena: 3 993 Kč s DPH  Objednat se na kurz 

     

            

             Kurz sportovní jízdy

            
                
             Kurz sportovní jízdy pro všechny automobilové nadšence, kteří chtějí poznat blíže svůj vůz a chtějí se naučit 
                    dynamickému způsobu jízdy. Kurz obsahuje řadu náročných manévrů ve vyšších rychlostech. Kurz zahrnuje i výcvik 
                    správného způsobu průjezdu zatáčkami a správného vedení vozu. 

  Obsahem jsou zásady při řízení vozidla, ovládání vozidla při sportovní jízdě.


Obsah a rozsah kurzu  

Kurz probíhá od 9 do 15 hodin. 

	60 minut teorie 
	120 minut praktická část - dráha, asfalt, smykové plochy (vozy účastníků)
	90 minut jízdy na okruhu (vozy účastníků)
	90 minut individuální jízdy s instruktorem


Časový harmonogram (pouze orientační, vždy je sestavován dle požadavků a poptávky)



            
Cena kurzu zahrnuje

	teoretickou výuku a praktický výcvik bezpečné jízdy na cvičných plochách polygonu pro jednu osobu 
	oběd
	účastnický certifikát 



 Na kurz 7. 04. 2024 je přihlášeno 5 lidí z 6.
Cena: 5 990 Kč s DPH  Objednat se na kurz  

     

             

              Kurz bezpečné jízdy s odpočtem trestných bodů

            
                
             Pokud máte na kontě už nějaké bodované přestupky a řízení auta k Vašemu životu nemyslitelně patří, stojí za to absolvovat kurz / školení pro ODPOČET TRESTNÝCH BODŮ. Od 1.1.2024 se nyní po absolvování kurzu odečítají 4 trestné body.

  Před přihlášením do kurzu si pečlivě přečtěte veškeré informace.

Podmínky kurzu  

	Aktuální stav Vašeho bodového konta nesmí být vyšší než 10 trestných bodů. Tzn., že pokud máte aktuálně 11 bodů, nemůžeme Vás do kurzu přijmout.
	Ve Vašem výpisu BODOVÉHO HODNOCENÍ nesmí figurovat žádný „aktivní“ přestupek za 6 nebo 7 bodů. (Pokud takový přestupek v minulosti máte, musí být nejdříve zcela vymazán tzv. do nuly = po inkasování tohoto přestupku se Vám v budoucích letech musí dostat stav vašeho bodového konta alespoň na 1 den do hodnoty 0).
	Kurz lze absolvovat pouze 1x za kalendářní rok, pokud jste již v daném roce kurz absolvoval, nemůžeme Vás do kurzu přijmout. 



Důležitá upozornění 

-	potřebujeme Výpis bodového hodnocení nikoliv Výpis z evidenční karty řidiče.

-	Žádost ke kurzu -  vyplněnou a podepsanou žádost nahrajte při registraci. Datum na žádosti bude stejné jako datum na výpisu.



            
Jak registrace probíhá

	Před přihlášením do kurzu je nutné nechat si vyhotovit VÝPIS Z BODOVÉHO HODNOCENÍ, který je možné získat na Czech POINTu (Česká pošta)
Stáří výpisu může být maximálně 30 dní od termínu konání kurzu.
	Až budete mít Výpis vyhotovený, přihlásíte se do kurzu
	Výpis a žádost nahrajte do systému (zkontrolujte prosím stejné datum na Výpisu i na žádosti)
	Vaše žádost a výpis bude zkontrolován a v případě přijetí vám budou zaslány údaje k platbě. V opačném případě bude vaše žádost stornována.


Účastník kurzu obdrží potvrzení o absolvování, které má platnost 30 dnů ode dne vydání. Řidič musí podat žádost o odečet bodů na příslušném úřadě v této lhůtě. Řidiči, který doloží žádost o odečtení bodů z registru u příslušného obecního úřadu s rozšířenou působností tímto potvrzením, budou odečteny čtyři body. Školit je oprávněn pouze subjekt, jemuž příslušný krajský úřad udělil vyšší akreditaci k provozování školení bezpečné jízdy.


Kurz probíhá od 8 do 15.30 hodin. 


 Na kurz 29. 04. 2024  je přihlášeno 12 lidí z 12.
Na kurz 31. 05. 2024  je přihlášeno 0 lidí z 12.
Cena: 5 980 Kč s DPH  Objednat se na kurz  
  
     

              
              
              
            

            
        

         [image: ]

              
            Firemní akce

            


Kurz bezpečné jízdy přináší zážitek, ale i užitečné informace a praktické zkušenosti z oblasti bezpečné jízdy.


Připravuje řidiče na nácvik nestandardních situací a chování konkrétního automobilu účastníka v těchto situacích v bezpečí polygonu. Naší snahou je především to, aby řidiči získali správné povědomí při řízení automobilu se zvláštním zaměřením na defenzivní jízdu.


Každý kurz bezpečné jízdy je rozdělen na dvě části.


Teoretickou část probíhající v prostorách školicího střediska Autodromu Sosnová u České Lípy. A dále navazující část praktickou, ve které musí účastníci zvládnout náročné cviky ke zvládání krizových situací, a to jak na suchém i mokrém povrchu tak i smykových plochách popř. aquaplaningové vaně.


Všechny kurzy jsou zaměřeny především na účastníky - řidiče, tedy na konkrétní „potřeby“ a situace konkrétních účastníků a jejich automobilů. A to vždy se zohledněním různorodosti elektronických a jiných systémů používaných v dnešních moderních vozech. Součástí kurzu je rovněž ranní Coffee Break a oběd zajištěný vlastním cateringem.


Na závěr kurzu proběhne závěrečné vyhodnocení včetně předání unikátních certifikátů dokládajících absolvování kurzu bezpečné jízdy.



Teambuilding



    Uskutečněte pro své klienty, partnery či zaměstnance firemní den, na který budou dlouho vzpomínat a o svých zážitcích vášnivě vyprávět! Nabízíme vám jedinečné zázemí závodní arény, na které se pořádají velkolepé akce.


O vysoký komfort mimo závodiště se stará vlastní cateringové zázemí, které je však možné využívat celoročně. Pro nerušené obchodní jednání či VIP společnost je k dispozici samostatný salonek s klimatizací, velkou plazmovou obrazovkou, vlastním cateringem a výhledem přímo na závodní okruh.


Váš firemní den může být koncipován od motoristického adrenalinového sportovního dne, přes promo den Vašich produktů či služeb spojený s prezentacemi a školeními.


Zajistíme pro vás jízdu v závodním voze Ford Fiesta/Škoda Fabia, jízdu s profesionálním řidičem vozu Subaru WRX STI, Škoda Fabia RS, Škoda oktávií Monte Carlo, retro vozy Škoda 100, Škoda 130 GL, Favorit, Praha V3S, terénní čtyřkolky Yamaha Grizzly 350, motokáry, buginy a mnoho další.

    Pro dokonalou spokojenost a zážitek vám sestavíme program na míru.


            
            
            

         
         
         
           

         [image: ]

              
            Dárkové poukazy

            
Darujte svým blízkým dokonalý dárek.




    Kurz bezpečné jízdy

Cena kurzu: 3 993 Kč

Kurz skládá se ze 2 částí - teoretická a praktická.


    Teoretická - kontrola vozidla před jízdou, bezpečná vzdálenost, bezpečný průjezd zatáčkou, řešení krizových situací, brzdění - správný způsob, jednotlivé úkony, rizikové faktory, řešení smyku, předvídání a mnohé další.


Časový harmonogram:


	120 minut teorie bezpečné jízdy
	210 minut praktický výcvik na kluzných plochách polygonu 
	30 minut obědová pauza



Kurz bezpečné jízdy přináší zážitek, ale i užitečné informace a praktické zkušenosti z oblasti bezpečné jízdy.




           
Kurz sportovní jízdy

Cena kurzu: 5 990 Kč


Kurz je určen pro zájemce, kteří si chtějí vyzkoušet jízdu na okruhu, nácvik správné techniky průjezdu zatáčkou, správného způsobu brzdění a jednotlivé úkony při intenzivním brzdění, brzdění a řazení před zatáčkou, předjíždění a míjení vozidel, zvládnutí a řešení různých druhů smyků, odhad správné nájezdové rychlosti, délky brzdné dráhy v závislosti na rychlosti a adhezních podmínkách… Obsahem kurzu jsou zásady při řízení vozidla, ovládání vozidla při sportovní jízdě.


Časový harmonogram:


	60 minut teorie 
	120 minut praktická část - dráha, asfalt, smykové plochy (vozy účastníků)
	90 minut jízdy na okruhu (vozy účastníků)
	90 minut individuální jízdy s instruktorem


            
  
Your browser does not support the video tag.

            

         
         
         
         
         

            [image: ]

            

     
           
            
            
       
            
            Pronájem

            Pronájem okruhu pondělí - čtvrtek

            	Pronájem asfaltového okruhu	 	1 hod.	6 000 Kč bez DPH	8:00 - 19:00
	Pronájem offroadového okruhu	 	1 hod.	1 900 Kč bez DPH	8:00 - 19:00
	Pronájem asfaltového okruhu	celý den	55 000 Kč bez DPH	8:00 - 19:00
	Pronájem offroadového okruhu	celý den	15 750 Kč bez DPH	8:00 - 19:00


            
            
            Pronájem okruhu pátek

            	Pronájem asfaltového okruhu 
nelze po hodinách	celý den	55 000 Kč bez DPH 		8:00 - 19:00
	Pronájem offroadového okruhu	1 hod.	2 900 Kč bez DPH 		8:00 - 19:00
	Pronájem offroadového okruhu	celý den 		21 000 Kč bez DPH 		8:00 - 19:00


            
             Pronájem okruhu sobota

            	Pronájem asfaltového okruhu 
nelze po hodinách	celý den	75 000 Kč bez DPH 		8:00 - 18:00
	Pronájem offroadového okruhu	1 hod.	2 900 Kč bez DPH 		8:00 - 18:00
	Pronájem offroadového okruhu	celý den 		21 000 Kč bez DPH 		8:00 - 18:00


             
              Příplatky

            	Driftování  
v případě zjištění úmyslného driftování bude počet hodin pronájmu násoben příplatkem 	1 hod.	4 000 Kč bez DPH 		8:00 - 18:00
	Úklid dráhy po driftování		10 000 Kč bez DPH	
	Připojení na 380 V  
+ spotřeba el. energie dle aktuálního ceníku ČEZ a dle skutečné spotřeby 		1 000 Kč bez DPH	
	Pronájem popelnic  
(svoz odpadu) 2x velká popelnice, 4x malá popelnice 		1 000 Kč bez DPH	


              
               Pronájem okruhu pátek

               klimatizovaný prostor s připojením na Wi-Fi

            	Cateringové a seminární prostory (150 osob	1 hod.	2 000 Kč bez DPH	
	Cateringové a seminární prostory (150 osob	 	celý den	15 000 Kč bez DPH	
	Cateringové a seminární prostory (30 osob)	1 hod.	1 000 Kč bez DPH	
	Cateringové a seminární prostory (30 osob)	 	celý den	10 000 Kč bez DPH	
	Věž 2. patro	 	celý den	10 000 Kč bez DPH	
	Pronájem zázemí (bistro) v závodním depu	 	celý den	10 000 Kč bez DPH	


               
               Pronájem areálu

            	Exkluzivní pronájem areálu včetně krytých tribun
bez cateringového zázemí a služeb, příplatky nejsou v ceně pronájmu 	celý den	199 000 Kč bez DPH	


               


               Provozní řád    Obchodní podmínky   
             



            
 
            

            [image: ]

            

     
     
     
                 
                 Kontakt

                     
                         Driving Camp
autodrom Sosnová

                              Sosnová 200

                             470 02 Česká Lípa


                             Výpis z obchodního rejstříku
                     

                     
                         Kontakty

                         Pavel Dušánek

                             e-mail:  dusanek@autodrom.cz

                              Soňa Dušánková

                             e-mail:  obchod@autodrom.cz  

                             
                     


                     
                         Recepce

                       tel. +420 737 219 592

                       úřední hodiny po - pá, 8:00 - 17:00 hod.
V rámci telefonních dotazů prosíme o dodržování úředních hodin. Děkujeme. 

                        e-mail:  obchod@autodrom.cz 

                     

                     
                     

                
               
                 
                        

            
            
 
     
        
      



            